3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול ו/או נהיגה בזמן פסילה.
5. קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מהפקדון בתיק היתרה תושב לנאשם.

**זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

**ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ה, 28/09/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

**שלמה בנג'ו , שופט**

הוקלד על ידי גלית הרוש